

Fecha Sanción 10 Nov. 1992
Publicado en Boletín Oficial B.O.N° 102/92 - PAG. 2108
Extracto MODIFICASE DCTO. N° 2706/92 - DECLARANSE DE INTERES PROVINCIAL
JORNADAS EN COPIAPO - CHILE.-

Dcto. N° 2724 - 10/11/92 - Gobierno y Justicia - Rectifícase el Art. 2° del Dcto. N° 2706 de fecha 9/11/92, donde dice "Ministro de Gobierno y Justicia, Dr. Guillermo Adolfo Herrera", debe decir "Subsecretario de Salud Pública, Dr. Arnoldo Víctor Castillo".
Rectifícase el Art. 3° del Dcto. referido precedentemente, donde dice "Ministro de Gobierno y Justicia \$ 150", debe decir "Subsecretario de Salud Pública, \$ 150".-